
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4278161 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Dům za cenu bytu! Nepropásněte tuto příležitost! Dvougenerační
rodinný dům v klidné části obce Chrast, ideální jak pro rodinné
bydlení, tak pro investici. V domě jsou dva byty s vlastními vchody
a oddělenými měřáky energií.

Horní patro: Byt 3+1, byt připravený k okamžitému nastěhování –
perfektní pro vlastní bydlení.

Dolní patro: Byt 3+kk, byt určený k rekonstrukci – ideální příležitost
pro vytvoření investičního bytu.

Jedinečná možnost bydlet v horním bytě a dolní byt pronajímat,
což vám může pomoci splácet hypotéku.

K dispozici dále: garáž, sklípek, venkovní posezení a zahradní
domek s vlastním číslem popisným – s možností přebudování na
vejměnek nebo další obytný prostor a velká zahrada.

Dům se nachází v tiché a příjemné části obce, obklopený přírodou,
což z něj dělá skvělé místo pro klidné bydlení.

Nezmeškejte tuto výjimečnou příležitost! Prohlídkový den se
uskuteční 8.10 od 15 hodin. Čas prohlídky si rezervujte u makléře.
Výhodné financování zajistí partner MM finance.

ID inzerátu ESO: 4278161
Inzerát vydán: 16.09.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900884395
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 154 m2
Kód zakázky: 884395

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Procházka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


